

Produktinformation für Mixkarton

Vegane Brotaufstriche Sortiment

je 25 Port. Champignon, Kräuter, Tomate, Mediterrane Art

Art.Nr. **37592**

Versandeinheit 100 Portionen à 25 g

Gebindeeinheit Karton

Einzeleinheit Portion

Sorten im 4

Mixkarton

Nährwerte und Zutaten siehe entsprechende
Produkt-Detailseiten für:

37552

37512

37542

37502



Veganer Brotaufstrich Mediterrane Art

Art.Nr. **37502**
 Versandeinheit 100 Portionen à 25 g
 Gebindeeinheit Karton
 Einzeleinheit Portion
 Portionen je VE 100

MHD 36 Monate



Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

| | |
|-----------------------------|-------------------|
| Brennwert | 760 kJ / 182 kcal |
| Fett | 11 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 4,0 g |
| Kohlenhydrate | 8,9 g |
| davon Zucker | 3,6 g |
| Eiweiß | 10 g |
| Salz | 1,1 g |

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine
 nach §5 LMZDV

kennzeichnungspflichtige Allergene **Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.**



Kostformgebung

| | | | |
|--------------------------|---------------------|--------------------------|---------------|
| <input type="checkbox"/> | Angepasste Vollkost | <input type="checkbox"/> | Hochkalorisch |
| <input type="checkbox"/> | Glutenfrei | <input type="checkbox"/> | Lactosefrei |
| <input type="checkbox"/> | Natriumarm | <input type="checkbox"/> | Hefefrei |
| <input type="checkbox"/> | Vegan | <input type="checkbox"/> | Palmölfrei |
| <input type="checkbox"/> | Ovo-lacto-vegetabil | <input type="checkbox"/> | Dysphagie |

Zutaten

Trinkwasser, Hefe, Kichererbsen, Palmfett, Rapsöl, Gurken, Tomatenmark 3%, Apfelmark, Speisesalz, Karotten, Tomatenpaprika 2%, Oliven 2%, Hefeextrakt, Erbseneiweiß, Kartoffelstärke, Branntweinessig, weiße Bohnen, Mais, Zucker, Würze (Raps, Mais), natürliches Aroma, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan).

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

Produktinformation

Veganer Brotaufstrich Kräuter

Art.Nr. **37512**
 Versandeinheit 100 Portionen à 25 g
 Gebindeeinheit Karton
 Einzeleinheit Portion
 Portionen je VE 100

MHD 36 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert 900 kJ / 215 kcal
 Fett 16 g
 davon gesättigte Fettsäuren 7,8 g
 Kohlenhydrate 8,7 g
 davon Zucker 1,3 g
 Eiweiß 9,3 g
 Salz 0,83 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine
 nach §5 LMZDV

kennzeichnungspflichtige Allergene **Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.**

Zutaten

Trinkwasser, Hefe, Palmfett, Apfelmark, Hefeextrakt, Erbseneiweiß, Speisesalz, Kartoffelstärke, Kräuter 0,4%, Gewürze, Würze (Raps, Mais), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan).



Kostformgebung

- Angepasste Vollkost
- Hochkalorisch
- Glutenfrei
- Lactosefrei
- Natriumarm
- Hefefrei
- Vegan
- Palmölfrei
- Ovo-lacto-vegetabil
- Dysphagie

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

Veganer Brotaufstrich Tomate

| | |
|-----------------|----------------------|
| Art.Nr. | 37542 |
| Versandeinheit | 100 Portionen à 25 g |
| Gebindeeinheit | Karton |
| Einzeleinheit | Portion |
| Portionen je VE | 100 |
| MHD | 36 Monate |



Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

| | |
|-----------------------------|-------------------|
| Brennwert | 739 kJ / 177 kcal |
| Fett | 13 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 5,1 g |
| Kohlenhydrate | 8,5 g |
| davon Zucker | 3,9 g |
| Eiweiß | 8,8 g |
| Salz | 0,82 g |

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene **Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.**



Kostformgebung

| | |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost | <input type="checkbox"/> Hochkalorisch |
| <input type="checkbox"/> Glutenfrei | <input type="checkbox"/> Lactosefrei |
| <input type="checkbox"/> Natriumarm | <input type="checkbox"/> Hefefrei |
| <input type="checkbox"/> Vegan | <input type="checkbox"/> Palmölfrei |
| <input type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil | <input type="checkbox"/> Dysphagie |

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Hefe, Palmfett, Tomatenmark 9%, Apfelmark, Rapsöl, Hefeextrakt, Erbseneiweiß, Speisesalz, Kartoffelstärke, Karotten, Basilikum, natürliches Paprikaextrakt, Würze (Raps, Mais), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan).

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig

Produktinformation

Veganer Brotaufstrich Champignon

| | |
|-----------------|----------------------|
| Art.Nr. | 37552 |
| Versandeinheit | 100 Portionen à 25 g |
| Gebindeeinheit | Karton |
| Einzeleinheit | Portion |
| Portionen je VE | 100 |
| MHD | 36 Monate |



Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

| | |
|-----------------------------|-------------------|
| Brennwert | 711 kJ / 170 kcal |
| Fett | 13 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 6,7 g |
| Kohlenhydrate | 3,3 g |
| davon Zucker | 1,8 g |
| Eiweiß | 9,3 g |
| Salz | 0,80 g |

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene **Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit allergenem Potential gemäß der aktuellen Fassung der Verordnung (EU) 1169/2011 Anhang II.**



Kostformgebung

- Angepasste Vollkost
- Hochkalorisch
- Glutenfrei
- Lactosefrei
- Natriumarm
- Hefefrei
- Vegan
- Palmölfrei
- Ovo-lacto-vegetabil
- Dysphagie

Zutaten

Trinkwasser, Champignons 20%, Hefe, Palmfett, Hefeextrakt, Erbseneiweiß, Speisesalz, Kartoffelmehl, Würze (Raps, Mais), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan).

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig